
 

 

 
 

WYKONAWCY 

Łódź, dnia 24.10.2023 r.  

 

 

ZP/ 95/2023 

Dostawa materiałów higienicznych dla pacjentów i personelu na potrzeby Kliniki/Oddziału CSK UM w Łodzi 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) w 

odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP ZOZ Centralny Szpital 

Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:  

 

PYTANIE 1  

Dotyczy: Pakiet 16, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład o następujących parametrach: wymiary 70 x 180 cm, rozmiar warstwy chłonnej – 

60 x 80 cm, spód całkowicie podfoliowany (także boczne zakładki), warstwa wierzchnia całościowo pokryta 

włókniną, chłonność 1750 ml? Podkład zawiera superabsorbent, dzięki czemu powierzchnia podkładu staje się sucha. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 2 

Dotyczy: Pakiet 16, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład o następujących parametrach: wymiary 80 x 180 cm, rozmiar warstwy chłonnej – 

80 x 90 cm, spód całkowicie podfoliowany (także boczne zakładki), wkład chłonny pokryty włóknina, chłonność 1600 

ml? Podkład zawiera superabsorbent, dzięki czemu powierzchnia podkładu staje się sucha. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 3 

Dotyczy: Pakiet 17 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści piankę czyszczącą (w składzie m. in. bisabolol, panthenol) o pojemności 400 ml, z 

przeliczeniem zamawianej ilości tj. 1075 opakowań?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści piankę czyszczącą (w składzie m. in. bisabolol, panthenol). 

Zamawiający dopuści piankę czyszczącą o pojemności 400 ml, z przeliczeniem zamawianej ilości. 

Pozostałe parametry zgodnie z swz.  

 

PYTANIE 4 

Dotyczy: Pakiet 17 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści żel aktywny (w składzie m. in. wyciąg z eukaliptusa, mięty, mentol), o pojemności 250 ml, 

z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 780 opakowań? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści żel aktywny (w składzie m. in. wyciąg z eukaliptusa, mięty, mentol). 

Zamawiający dopuści żel aktywny o pojemności 250 ml, z przeliczeniem zamawianej ilości . 

Pozostałe parametry zgodnie z swz.  

 

PYTANIE 5 

Dotyczy: Pakiet 22 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści śliniaki o wymiarach 37 x 70 cm, z kieszonką, reszta wymogów spełniona? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści śliniaki o wymiarach 37 x 70 cm, z kieszonką. 

Pozostałe parametry zgodnie z swz.  

 

PYTANIE 6 

Dotyczy: Pakiet 22 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści ręczniki z grubej celulozy typu Airlaid, gramatura min. 70 g/m kw., pakowane po 30 szt., z 

przeliczeniem zamawianej ilości tj. 1775 opakowań? 



 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści ręczniki z grubej celulozy typu Airlaid, gramatura min. 70 g/m kw. 

Zamawiający dopuści ręczniki pakowane po 30 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

PYTANIE 7  

Dotyczy: Pakiet 11, poz.1 oraz 2  

Czy Zamawiający dopusci perforację rolek celulozowych w przedziale 33cm -38 cm, przy zachowaniu pozostałych 

parametrow?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści perforację rolek celulozowych w przedziale 33cm -38 cm. 

Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 8 

Dotyczy: Pakiet 11, Poz.1  

Czy Zamawiający dopusci rolki celulozowe o szerokosci 50 cm z nawinięciem na 80m z przeliczeniem ilos ci rolek do 

pełnych rolek, przy zachowaniu pozostałych parametrow?  

TJ. 2 980 rolek x 50m= 149 000m/80m=1 862,5 rolek  

1 863 rolek w rozmiarze 50cm x 80m 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 9 

Dotyczy: Pakiet 11, Poz. 2  

Czy Zamawiający dopusci rolki celulozowe o szerokosci 60 cm z nawinięciem na 80 m z przeliczeniem ilosci rolek, 

przy zachowaniu pozostałych parametrow?  

Tj. 6 640 rolek x 50m=332 000m/80m= 4 150 rolek  

4 150 rolek w rozmiarze 60cm x 80m 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 10  

Dotyczy: Pakiet 11, Poz. 3  

Czy Zamawiający dopusci szerokosc rolki celulozowej 40 cm?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści szerokość rolki celulozowej 40 cm. 

Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 11  

Dotyczy: Pakiet 11, Poz.3  

Czy Zamawiający dopusci perforację rolek celulozowych w przedziale 33cm- 38 cm ?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści perforację rolek celulozowych w przedziale 33cm -38 cm. 

Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 12  

Dotyczy: Pakiet 11, Poz.4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie rolek wykonanych z warstwy polipropylenu-30g/m2 

laminowanych warstwą foli PE-17 mikronow, przy zachowaniu pozostałych parametrow?  

Proponowane rolki są nieprzemakalne i pełnią te same funkcje ochronne co podkład podfoliowany.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuści rolki wykonane z warstwy polipropylenu-30g/m2 laminowanych 

warstwą foli PE-17 mikronów, przy zachowaniu pozostałych parametrów i funkcji. 

 

PYTANIE 13 

Dotyczy: Pakiet 5, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bluzy z krótkim rękawem wykonanej z miękkiej włókniny 

bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. Rękawy krótkie zakończone obszyciem. Bluza 

wyposażona w 3 duże kieszenie (2 na dole bluzy, 1 na piersi). Dekolt wyposażony z przodu w zapięcie na biały nap. 

Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. Dół bluzy obszyty.  Wytrzymałość na wypychanie – na 

sucho 106 kPa, wytrzymałość na rozciąganie- na sucho 44,3 N, czystość pod względem cząstek stałych 2,0 IPM, 

poziom pylenia 2,1 Log10.  Bluza pakowana jednostkowo z etykietą zawierającą informacje z nazwą, nr kat. 

Produktu, producentem, datą produkcji, ważności? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 14 

Dotyczy: Pakiet 5, poz. 2 



 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodni operacyjnych z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o 

gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim. Wiązane na troki w pasie. Wyposażone w 1 dużą kieszeń zapinaną na nap. 

Rozmiary S- XXL, wszyta metka informująca o rozmiarze. Nogawki obszyte. Wytrzymałość na wypychanie – na 

sucho 106 kPa, wytrzymałość na rozciąganie- na sucho 44,3 N, czystość pod względem cząstek stałych 2,0 IPM, 

poziom pylenia 2,1 Log10.  Spodnie pakowane jednostkowo z etykietą zawierającą informacje z nazwą, nr kat. 

Produktu, producentem, datą produkcji, ważności? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 15 

Dotyczy: Pakiet 5, poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka o konstrukcji umożliwiającej zabezpieczenie włosów oraz 

szyi, wykonany z włókniny polipropylenowej 25g/m², z możliwością zawiązania na końcu. Kolor zielony. 

Opakowanie w formie kartonika z możliwością pojedynczego wyjmowania, ilość w opakowaniu 100 szt z 

przeliczeniem zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

 

 
 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 16 

Dotyczy: Pakiet 8, pozycja 2 

W związku pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania fartucha jako ŚOI 

prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny. Fartuch 

niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i właściwości nie spełnia 

wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. Wynika to z wymagań zawartych w Rozporządzeniu 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny 

 

PYTANIE 17 

Dotyczy: Pakiet 8, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

PYTANIE 18 

Dotyczy: Pakiet 9, pozycja 6  

Czy Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze materiału 9,5g/m2 (zamiast 5g/m2)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści fartuch o gramaturze materiału 9,5g/m2. 

 

PYTANIE 19 

Dotyczy: Pakiet 9, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

PYTANIE 20 

Dotyczy: Pakiet 10, pozycja 2, 3, 4 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

PYTANIE 21 

Dotyczy: Pakiet 13, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x210cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x210cm. 



 

 

 

 

PYTANIE 22 

Dotyczy: Pakiet 13, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x210cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x210cm. 

 

PYTANIE 23 

Dotyczy: Pakiet 14, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=25szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

PYTANIE 24 

Dotyczy: Pakiet 14, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

PYTANIE 25 

Dotyczy: Pakiet 14, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

PYTANIE 26 

Dotyczy: Pakiet 14, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

PYTANIE 27 

Dotyczy: Pakiet 14, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=5szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

PYTANIE 28 

Dotyczy: Pakiet 15, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z włókniny foliowanej polipropylenowo - polietylenowej o gramaturze 

45g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 29 

Dotyczy: Pakiet 15, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

PYTANIE 30 

Dotyczy: Pakiet 15, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości. 

 

PYTANIE 31 

Dotyczy: Pakiet 21, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne z folią w kolorze różowym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne z folią w kolorze różowym. 

 

PYTANIE 32 

Dotyczy: Pakiet 21, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne o chłonności ≥ 280ml? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

 



 

 

PYTANIE 33 

Dotyczy: Pakiet 21, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne pakowane a’25 szt? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne pakowane a’25 szt. 

 

PYTANIE 34 

Dotyczy: Pakiet 21, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne z możliwością sterylizacji tlenkiem etylenu? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 35 

Dotyczy: Pakiet 6, poz. 1-6 

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w 

karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni 

magazynowania. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 36 

Dotyczy: Pakiet 6, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na 

troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (45 

g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 

13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 37 

Dotyczy: Pakiet 6, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na 

troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (45 

g/m2) przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 

13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 38 

Dotyczy: Pakiet 6, poz. 4 

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze min. 

16 g/m2, w kolorze niebieskim, o wymiarach : w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 

cm ± 1 cm ; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm ?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 39 

Dotyczy: Pakiet 6, poz. 6 

Czy zamawiający dopuści czepek wiązany na troki? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 40 

Dotyczy: Pakiet 6, poz. 7-8 

Czy zamawiający wydzieli poz.7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 

oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to 

umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami 

SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

 

Czy zamawiający dopuści maseczki w kolorze wyłącznie niebieskim? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wydzieli poz.7-8 do osobnego pakietu. 

Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

  

 



 

 

PYTANIE 41 

Dotyczy: Pakiet 8, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści wycięcie w kształcie półokrągłym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści wycięcie w kształcie półokrągłym. 

 

PYTANIE 42 

Dotyczy: Pakiet 8, poz. 2 

Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. 

Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 

• Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 

• Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem? 

• Czy zamawiający dopuści kolor niebieski? 

• Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

• Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, o wymiarach: 

o Mankiet 5 cm 

o Długość całkowita 110 cm (+/- 2 cm) 

o Szerokość w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na płasko 

o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

ODPOWIEDŹ:  - Zamawiający nie wydzieli poz.2 do osobnego pakietu. 

 - Zamawiający nie dopuści gramaturę min. 20 g/m2. 

 - Zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem. 

 - Zamawiający dopuści kolor niebieski. 

 - Zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości i 

zaokrągleniem  w górę do pełnych opakowań 

 - Zamawiający wymaga rozmiaru L, XL. 

 

PYTANIE 43 

Dotyczy: Pakiet 11, poz. 1 

1.Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 

2.Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 

3.Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? 

4.Czy dopuści perforację co 34-38 cm?  

5.Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań? 

ODPOWIEDŹ: 1.Zamawiający nie dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, zamawiający dopuści perforacje co 38 cm. 

2.Zamawiający nie dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, zamawiający dopuści perforacje co 38 cm. 

3.Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm. 

4.Zamawiający dopuści perforację co 34-38 cm. 

5.Zamawiający dopuści  przeliczenie długości za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

PYTANIE 44 

Dotyczy: Pakiet 11, poz. 2 

1.Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 

2.Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 

3.Czy dopuści perforację co 34-38 cm?  

4.Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań? 

ODPOWIEDŹ: 1.Zamawiający nie dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, zamawiający dopuści perforacje co 38 cm. 

2.Zamawiający nie dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, zamawiający dopuści perforacje co 38 cm. 

3.Zamawiający dopuści perforację co 34-38 cm. 

4.Zamawiający dopuści  przeliczenie długości za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

 

 



 

 

PYTANIE 45 

Dotyczy: Pakiet 11, poz. 1,2,3,4 

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę. 

 

PYTANIE 46 

Dotyczy: Pakiet 11, poz. 3 

1.Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 39 cm x 50 m, perforacja co 38 cm? 

2.Czy dopuści perforację co 34-38 cm?  

3.Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań? 

ODPOWIEDŹ: 1.Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 39 cm x 50 m, perforacja co 38 cm. 

2.Zamawiający dopuści perforację co 34-38 cm. 

3.Zamawiający dopuści  przeliczenie długości za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

PYTANIE 47 

Dotyczy: Pakiet 11, poz. 4 

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 50 cm x 50 m , z perforacją co 

50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia 

podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: 24 ± 

0,10 g/m2 ; minimalna chłonność 90 g/m2 ; grubość folii 15 ± 2 μm, 100 szt. na rolce? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 48 

Dotyczy: Pakiet 11, poz. 4 

Czy zamawiający dopuści podkład na rolce , gofrowany, wykonany z warstwy celulozy i folii, o szerokości 50 cm x 

długość rolki 50 mb , perforacja co 50 cm, celuloza o gramaturze – 1 x 18 g/m2 , natomiast folia PE - grubość 1 x 

0,015-0,017 mm ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 49 

Dotyczy: Pakiet 11, poz. 4 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści  przeliczenie długości za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych 

opakowań. 

 

PYTANIE 50 

Dotyczy: Pakiet 12, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 51 

Dotyczy: Pakiet 12, poz. 2 

1.Czy zamawiający dopuści gramaturę ok. 35 g/m2? 

2.Czy zamawiający dopuści wycięcie półokrągłe pod szyją? 

3.Czy zamawiający dopuści rozmiary S-XXL? 

4.Czy zamawiający dopuści kolor niebieski>? 

ODPOWIEDŹ: 1.Zamawiający dopuści gramaturę minimum 30 g/m2. 

2.Zamawiający dopuści wycięcie półokrągłe pod szyją. 

3.Zamawiający wymaga rozmiary S – XXXL. 

4.zamawiający dopuści kolor  niebieski. 

 

PYTANIE 52 

Dotyczy: Pakiet 12, poz. 1-2 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej 

oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to 

umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami 



 

 

SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 

możliwości wyboru. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu. 

 

PYTANIE 53 

Dotyczy: Pakiet 13 poz. 1 

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. 

Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości 

wyboru. 

 

Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, 

prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m2, wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z 

etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wydzieli poz.1 do osobnego pakietu. 

Zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, 

prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/m2, wykonana z włókniny polipropylenowej 

jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych. 

PYTANIE 54 

Dotyczy: Pakiet 11. Dostawa rolek celulozowych 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w pakiecie poz.4 z celulozy podfoliowanej na włókninę podfoliowaną w tym 

samym rozmiarze.?  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zmianę w pakiecie poz.4 z celulozy podfoliowanej na włókninę 

podfoliowaną w tym samym rozmiarze. Pozostałe parametry zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 55 

Dotyczy: Pakiet nr 8, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne tylko w 1 kolorze? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 56 

Dotyczy Pakiet nr 8, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne, w którym bluza posiada wycięcie „V” zakończone obszyciem w 

kolorze białym? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne, w którym bluza posiada wycięcie „V” zakończone 

obszyciem w kolorze białym. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.  

 

PYTANIE 57 

Dotyczy Pakiet nr 8, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne, w którym wartość pylenia spełnia wymagania normy EN 13795-

2:2019 dla strefy krytycznej tj. ≤4,0 (log10) zgodnie z EN ISO 9073-10? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści ubranie chirurgiczne, w którym wartość pylenia spełnia wymagania 

normy EN 13795-2:2019 dla strefy krytycznej tj. ≤4,0 (log10) zgodnie z EN ISO 9073-10. Pozostałe wymagania 

zgodne z SWZ. 

 

PYTANIE 58 

Dotyczy Pakiet nr 8, poz. 2 

W związku z pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania fartucha jako 

ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny. Fartuch 

niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i właściwości nie spełnia 

wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. Wynika to z wymagań zawartych w Rozporządzeniu 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako wyrób medyczny. 

 

PYTANIE 59 

Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 1 



 

 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli jednorazowej, w którym powłoka ma wymiar 150cmx200cm? Pozostałe 

wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 60 

Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 1, 2 

Czy nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej i wartość czystości mikrobiologicznej powinien wynosić max. 53 

cfu/dm2? Parametr ten opisuje jednostki tworzące kolonie (ang. Colony Forming Unit) na jednostkę powierzchni a 

zatem im mniejsza wartość tym lepszy jest badany materiał. 

ODPOWEIDŹ: Tak - wartość czystości mikrobiologicznej powinien wynosić max. 53 cfu/dm2. 

 

PYTANIE 61 

Dotyczy Pakiet nr 4, poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli jednorazowej, w kolorze zielonym lub niebieskim do swobodnego 

wyboru przy składaniu zamówień przez Zamawiającego? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający dopuści komplet pościeli jednorazowej, w kolorze zielonym lub niebieskim do 

swobodnego wyboru przy składaniu zamówień przez Zamawiającego. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

PYTANIE 62 

Dotyczy Pakiet nr 10, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS o gramaturze min. 33g/m2? Pozostałe 

wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 63 

Dotyczy Pakiet nr 10, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta, w której trok w pasie o długość całkowitą min. 178cm, a długość 

pojedynczego troku przy szyi wynosi 35 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta, w której trok w pasie o długość całkowitą min. 

178cm, a długość pojedynczego troku przy szyi wynosi 35 cm. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

 

PYTANIE 64 

Dotyczy Pakiet nr 10, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klapek włókninowych, które nie są wyrobem medycznym i posiada stawkę 

VAT 23%? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 65 

Dotyczy Pakiet nr 11, poz.3 

Czy Zamawiający dopuści rolkę celulozową o szerokości 40cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający dopuści rolkę celulozową o szerokości 40cm. Pozostałe wymagania zgodne z 

SWZ. 

 

PYTANIE 66 

Dotyczy Pakiet nr 11, poz.4 

Czy Zamawiający dopuści podkład o długości 50m z przeliczeniem ilości do pełnych rolek w górę? Pozostałe 

wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający dopuści podkład o długości 50m z przeliczeniem ilości do pełnych rolek w górę. 

 

PYTANIE 67 

Dotyczy Pakiet nr 5, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści bluzę operacyjną tylko w 1 kolorze? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

 



 

 

PYTANIE 68 

Dotyczy Pakiet nr 5, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści spodnie operacyjne tylko w 1 kolorze? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 69 

Dotyczy Pakiet nr 5, poz.3 

Czy Zamawiający czepek chirurgiczny w kształcie hełmu o gramaturze 25g/m2? Pozostałe wymagania zgodne z 

SWZ. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 70 

Dotyczy Pakiet nr 5, poz.3 

Czy Zamawiający czepek bez wkładki pochłaniającej pot? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 71 

Dotyczy Pakiet nr 5, poz.3 

Czy Zamawiający czepek chirurgiczny pakowany po 100 szt. do kartonika w formie podajnika z przeliczeniem ilości 

do pełnych opakowań w górę tj. 40 op. po 100szt.? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ. 

ODPOWEIDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

PYTANIE 72 

Dotyczy SWZ: 

Czy Zamawiający zgodzi się na dołączenie do oferty pełnomocnictwa bez wskazania numeru postępowania, którego 

dotyczy?  

ODPOWIEDŹ: Z pełnomocnictwa musi wynikać co najmniej, iż pełnomocnik posiada pełnomocnictwo do 

podejmowania czynności w postępowaniach prowadzonych zgodnie z Pzp. 

 

PYTANIE 73 

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci o chłonności nie mniej niż 270g? Pozostałe parametry zgodne z 

SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 74 

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci o chłonności nie mniej niż 410g? Pozostałe parametry zgodne z 

SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 75 

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci o chłonności nie mniej niż 490g? Pozostałe parametry zgodne z 

SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 76 

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci o chłonności nie mniej niż 670g w przedziale wagowym 8 – 14 

kg, lub pieluchomajtki dla dzieci o chłonności nie mniej niż 700g w przedziale wagowym 9 – 15 kg, lub 

pieluchomajtki dla dzieci o chłonności nie mniej niż 740g w przedziale wagowym 11 – 18 kg? Pozostałe parametry 

zgodne z SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 77 

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 5 



 

 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dzieci o chłonności nie mniej niż 740g w przedziale wagowym 11 – 18 

kg lub pieluchomajtki dla dzieci o chłonności nie mniej niż 860g w przedziale wagowym powyżej 15kg? Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 78 

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli z powłoką w rozmiarze 150 cm x 200 cm? Pozostałe parametry zgodne z 

SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Pakiet nr.2 poz 5 – nie dotyczy  kompletu pościeli – brak możliwości udzielenia odpowiedzi. 

 

PYTANIE 79 

Dotyczy pakietu nr 8, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści komplet odzieży operacyjnej jednorazowy, nieprześwitujący, antystatyczny, wykonany z 

włókniny typu SMS o gramaturze 45 g/m2? Pozostałe parametry: bluza z krótkim rękawem, z wycięciem pod szyją 

typu serek zakończonym obszyciem w kolorze ubrania, z 2 rozporkami po bokach, z 3 kieszeniami 19 cm x 17 cm (2 

w dolnej części oraz jedna w części górnej). Spodnie długie z tasiemką w pasie, bez ściągaczy na nogawkach. 

Dostępne w dwóch kolorach: zielonym i niebieskim, rozmiary XS – XXXL. Odzież wykonana jest z zgodnej z normą 

PN-EN 13795-2:2019. Parametry włókniny: przenikanie bakterii na sucho maksymalnie 25 CFU zgodnie z EN ISO 

22612, uwalnianie cząstek stałych 2,6 log 10 zgodnie z EN ISO 9073-10, wytrzymałość na wypychanie na sucho 

156,9 kPA zgodnie z EN ISO 13938-1, Wytrzymałość na rozciąganie na sucho, wzdłuż 90,2 N/50mm, 

w poprzek 54,3 N/50mm zgodnie z EN 29073-3, odporność na przenikanie cieczy 23 cmH2O, paroprzepuszczalność 

4532 g/m2/24h. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści powyższe rozwiązania. 

 

PYTANIE 80 

Dotyczy pakietu nr 8, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści wizytacyjny w rozmiarze uniwersalnym o gramaturze 17 g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 81 

Dotyczy pakietu nr 6, poz.1 

Czy zamawiający dopuści furażerkę, która jest wiązana na troki o gramaturze 20g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 82 

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 1 

Czy zamawiajacy dopuści furażerkę  

z gumką w tylnej części 

Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w 

kolorze niebieskim 

Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 

Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia 

Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 83 

Dotyczy pakietu nr 6, pozycja 2 

Czy zamawiający dopuści furazerke  

z gumką w tylnej części 

Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w 

kolorze niebieskim 

Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 

W części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlance o gramaturze 52g/m2 i  

wysokości 6 cm 

Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązania.    



 

 

 

PYTANIE 84 

Dotyczy pakietu nr 6, pozycja 3 

Czy zamawiający dopuści czepek SPUNLANCE 35G / M2, 30% WISKOZA, 70%POLIESTER? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

  

PYTANIE 85 

Dotyczy pakietu nr 6, pozycja 3 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby czepek był przeznaczony dla osób z długimi włosami? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 86 

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 4 

Czy zamawiający dopuści czepek w kształcie beretu o gramaturze 18g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 87 

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 4 

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret pakowany w opakowaniu zbiorczym po 100 szt w folie? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 88 

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 4 

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret wyłącznie w kolorze niebieskim? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 89 

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 5 

Czy zamawiający dopuści czepek w formie furażerki: z gumką w tylnej części 

Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w 

kolorze niebieskim 

Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 

Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia 

Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 90 

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 5 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby czepek był wydłużany w tylnej części? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 91 

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 6 

Czy zamawiający dopuści: 

Furażerkę z gumką w tylnej części 

Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w 

kolorze niebieskim 

Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym 

Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia 

Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 92 

Dotyczy Pakietu Nr 6, pozycja 6 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby czepek posiadał kolorową grafikę w motywie zwierzęcym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

 

 



 

 

PYTANIE 93 

Dotyczy pakietu nr 6, pozycja 7 

Czy zamawiający dopuści maseczkę medyczna wiązana na toki wyłącznie w kolorze niebieskim? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 94 

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 8 

Czy zamawiający dopuści maseczkę na gumki wyłącznie w kolorze niebieskim? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 95 

Dotyczy Pakietu nr 6, pozycja 9 

Czy zamawiający dopuści maseczkę medyczna na troki typu II? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

 

PYTANIE 96 

Dotyczy Pakietu nr 8, pozycja 1 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 tj. ściśle przylegające do 

szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone ściągaczem, ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania 

są zgodne normą EN 13795-2? Według stanowiska URPLWMiPB wydanego na podstawie rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical Device 

Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie wyroby sterylne lub przeznaczone 

do sterylizacji, spełniające normę EN 13795. Ponadto doprecyzowane zostało, że ubrania spełniające wspomnianą 

normę muszą posiadać długi rękaw oraz nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. 

Brak tych elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed mikroorganizmami przenoszonymi na 

złuszczonym naskórku personelu medycznego. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz.   

Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 w zakresie opisu swz  

Dokument EN 13795-2 nie zawiera szczegółowych zaleceń dotyczących wyboru odzieży dla bloków 

operacyjnych w odniesieniu do typu procedury chirurgicznej, podczas której wyrób ma być używany. 

Użytkownik wybierze wymaganą odzież w odniesieniu do typu przeprowadzanej procedury. 

 

 

PYTANIE 97 

Dotyczy pakietu nr 8, pozycja 1 

Jeżeli Zamawiający nie wymaga wyżej opisanych parametrów, to czy Wykonawca dobrze rozumie, że Zamawiający 

oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych o podanej przez Zamawiającego specyfikacji? 

ODPOWIEDŹ Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 w zakresie opisu swz 

 

PYTANIE 98 

Dotyczy pakietu nr 8, pozycja 1 

W związku z tym, że opis ubrań wymaganych przez Zamawiającego jest niezgodny z normą EN-13795-2 

wnioskujemy o odpuszczenie ubrań zgodnych z normą EN -13795-2 lub modyfikację opisu ubrań. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 w zakresie opisu swz  

Dokument EN 13795-2 nie zawiera szczegółowych zaleceń dotyczących wyboru odzieży dla bloków 

operacyjnych w odniesieniu do typu procedury chirurgicznej, podczas której wyrób ma być używany. 

 

PYTANIE 99 

Dotyczy Pakietu nr 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga ubrań niezgodnych z normą EN-13795-2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 w zakresie opisu swz  

 

PYTANIE 100 

Dotyczy Pakietu nr 8, pozycja 1 

Czy zamawiający dopuści ubranie wyłącznie w kolorze niebieskim? 



 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 101 

Dotyczy Pakietu nr 8. pozycja 2 

W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na podstawie 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - 

Medical Device Regulation), z których wynika, że tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do 

sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 

13795-1 mogą być wyrobami medycznymi, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu medycznego? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. Zamawiający wymaga wyrobu medycznego. 

 

 PYTANIE 102 

Dotyczy pakietu nr 8 pozycja 2 

Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na bloku operacyjnym 

podczas operacji przez personel medyczny spełniających normę EN 13795-1, to czy dobrze rozumiemy, że 

Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. Zamawiający oczekuje fartuchów będących 

Środkiem Ochrony Indywidualnej kat. I. 

 

PYTANIE 103 

Dotyczy pakietu Nr 8 pozycja 2 

Przez kogo i do czego będą używane fartuchy  w pakiecie 8. Poz. 2? 

ODPOWIEDŹ: Fartuchy używane przez personel placówek medycznych –jednorazowe okrycie zewnętrzne. 

 

 

PYTANIE 104 

Dotyczy pakietu nr 8 pozycja 2 

Czy zamawiający dopuści fartuch z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 105 

Dotyczy Pakietu nr 10 pozycja 1 

Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMMS o gramaturze 35g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 106 

Dotyczy Pakietu nr 10 pozycja 1 

Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii pakowane w opakowaniu zbiorczym po 40 szt? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązania.     

 

PYTANIE 107 

Dotyczy Pakietu nr 10 pozycja 3 

Czy zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta o gramaturze 30g/m? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 108 

Dotyczy pakietu nr 10 pozycja 3 

Czy zamawiający dopuści koszule dla pacjenta w rozmiarze uniwersalnym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 109 

Dotyczy pakietu nr 10 pozycja 4 

Czy zamawiający dopuści jednorazowe spódnice ginekologiczne wykonane z włókniny SMMS o gramaturze 35g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 110 

Dotyczy Pakietu nr 10 pozycja 6 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby ochraniacze były obszyte podwójną gumką, która jest obszyta 

ultradźwiękowo? 



 

 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

 

PYTANIE 111 

Dotyczy pakietu nr 8, poz. 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kompletów posiadających wycięcie V obszyte białą lamówką o 

poniższych parametrach:  

- przenikanie bakterii na sucho 0 CFU zgodnie z EN ISO 22612, 

-  pylenie (mediana) 2.3 Log10 zgodnie z EN ISO 9073-10,  

- wypychanie na sucho (mediana) 152 kPA zgodnie z EN ISO 13938-1 

- siła zrywająca (mediana) 44.8N N kierunek wzdłużny/30,2 N kierunek poprzeczny zgodnie z EN 29073-3  

Wyniki potwierdzone załączeniem raportu z badań wykonananych na gotowym wyrobie (ubraniu operacyjnym) 

wykonanych w niezależnym laboratorium. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe rozwiązania. 

 

 

PYTANIE 112 

Dotyczy pakietu nr 8, poz. 1 

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów wykonanych z włókniny SMMS o gramaturze 45 g/m2 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów wykonanych z włókniny SMMS o 

gramaturze 45 g/m2. 

 

 

PYTANIE 113 

Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie fartuchów o gramaturze 24 g/m2 o 

pozostałych parametrach zgodnych z opisem. 

ODPWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów o gramaturze 24 g/m2, pozostałe 

parametry zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 114 

Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści myjkę produkowaną wyłącznie zgodnie z wymaganiami ISO 9001:2015? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

 

PYTANIE 115 

Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści myjkę z badaniami na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans oraz E. 

Coli? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

 

PYTANIE 116 

Dotyczy pakietu nr 9, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści myjkę zarejestrowaną na stawce podatku vat 23%? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 117 

Dotyczy pakietu nr 9, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści czepek o składzie m. in.: simetikon, prowitamina B5, wyciąg z aloesu, witamina E, 

Chlorheksydyna? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 118 



 

 

Dotyczy pakietu nr 9, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści czepek z możliwością podgrzania w mikrofalówce przez 20 sek. w 700W? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści czepek z możliwością podgrzania w mikrofalówce przez 20 sek. w 700W. 

 

PYTANIE 119 

Dotyczy pakietu nr 9, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści myjkę zarejestrowaną na stawce podatku vat 23%? 

ODPOWIEDŹ: Pakiet nr 9, pozycja 3 nie dotyczy myjki. 

Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z formularzem asortymentowym. 

 

PYTANIE 120 

Dotyczy pakietu nr 9, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści myjkę z możliwością podgrzania w mikrofalówce przez 20 sek. w 700W? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści myjkę z możliwością podgrzania w mikrofalówce przez 20 sek. w 700W. 

 

PYTANIE 121 

Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści myjkę o składzie: Dimetikon, Linoleamidopropyl PG-Dimonium Chloride Phosphate, 

Glukozyd laurylowy, Prowitamina B5, Alantoina, wyciąg z aloesu, Polisorbat 20, Sól tetrasodowa kwasu 

wersenowego, kwas cytrynowy, Witamina E, Chlorheksydyna, Gliceryna, Perfumy, Wyciąg z rumianku? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 122 

Dotyczy pakietu nr 9, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści myjkę o delikatnym zapachu? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 123 

Dotyczy pakietu nr 9, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną po 10 sztuk z przeliczeniem ilości? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści myjkę pakowaną po 10 sztuk z przeliczeniem ilości 

 

 

PYTANIE 124 

Dotyczy pakietu nr 9, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające ikony informujące wyłącznie o zgodności z normami ISO? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz.   

 

PYTANIE 125 

Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści myjkę zarejestrowaną na stawce podatku vat 23%? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz.   

 

PYTANIE 126 

Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści gąbkę nasączona 20ml antyseptycznym roztworem glukonianu chlorheksydyny o stężeniu 

4%? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz.   

 



 

 

 

PYTANIE 127 

Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści gąbkę o wymiarach 10 x 10 x 2,5cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści gąbkę o wymiarach 10 x 10 x 2,5cm. 

 

PYTANIE 128 

Dotyczy Pakietu nr 9, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści gębkę zarejestrowaną na stawce podatku vat 23%? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 129 

Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej kompletów pościeli jednorazowej 

w następującym składzie i rozmiarach: powłoka - 200x160cm, powłoczka – 80x70cm, prześcieradło 210x160cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów pościeli jednorazowej w następujących 

rozmiarach: powłoka - 200x160cm, powłoczka – 80x70cm, prześcieradło 210x160cm. 

 

PYTANIE 130 

Dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej kompletów pościeli jednorazowej 

w następującym składzie i rozmiarach: powłoka - 90x160cm, powłoczka – 80x60cm, prześcieradło 210x160cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  kompletów pościeli jednorazowej w następujących 

rozmiarach: powłoka - 90x160cm, powłoczka – 50x60cm, prześcieradło 210x160cm. 

 

PYTANIE 131 

Dotyczy Pakietu Nr 8 , poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny typu SMS tj. SMMS? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny typu SMMS. 

 

PYTANIE 132 

Dotyczy Pakietu Nr 8 , poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej gramatury 40 g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  gramatury 40 g/m2. 

 

 

PYTANIE 133 

Dotyczy Pakietu Nr 8 , poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej  ubrań operacyjnych spełniających 

normę EN 13795-2:2019? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań operacyjnych spełniających normę EN 13795-

2:2019. 

 

PYTANIE 134 

Dotyczy Pakietu Nr 8 , poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej  ubrań operacyjnych spełniających 

normę EN 13795-2:2019 pylenie 2,1 log 10 zgodnie z EN ISO 9073-10? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrań operacyjnych spełniających normę EN 13795-

2:2019 pylenie 2,1 log 10 zgodnie z EN ISO 9073-10. 

 

 

PYTANIE 135 

Dotyczy Pakietu Nr 8 poz, 1  



 

 

Czy Zamawiający dopuści  ubrania chirurgiczne Zgodne z EN 13795-2:2019 Odzież i obłożenia chirurgiczne 

Wymagania i metody badań Część 2: Odzież dla bloków operacyjnych (przenikanie bakterii na sucho maksymalnie 37 

CFU zgodnie z EN ISO 22612,  pylenie 2,1 log 10 zgodnie z EN ISO 9073-10, wypychanie na sucho 101  kPA 

zgodnie z EN ISO 13938-1 siła zrywająca 32,72N kierunek wzdłużny/67,8 N kierunek poprzeczny zgodnie z EN 

29073-3 ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania. 

 

 

PYTANIE 136 

Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 1 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej ubrań posiadających lamówkę 

przy szyi w kolorze białym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  ubrań posiadających lamówkę przy szyi w kolorze 

białym. 

 

PYTANIE 137 

Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej ubrań tylko w kolorze niebieskim? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 138 

Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej fartuchów o gramaturze min. 

20g/m2? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

 

PYTANIE 139 

Dotyczy Pakietu Nr 8, poz. 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej fartuchów w rozmiarze 

uniwersalnym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 140 

Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej spodenek do kolonoskopii w 

kolorze niebieskim? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  spodenek do kolonoskopii w kolorze niebieskim. 

 

PYTANIE 141 

Dotyczy Pakietu Nr 10, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej klapek w kolorze zielonym? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klapek w kolorze zielonym. 

 

 

PYTANIE 142 

Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści kolor zielony? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści kolor zielony. 

 

 

PYTANIE 143 

Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 6 



 

 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny. 

 

PYTANIE 144 

Dotyczy Pakietu nr 10, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści  klapki  

Klapki gabinetowe „kryte”. 

 

 
Rozmiar „L” – 28 cm długość podeszwy 

Podeszwa wykonana z białej gąbki, wierzch fizelinowy , kolor biały .Pakowane po 10 par w opakowaniu 

foliowym. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

 

PYTANIE 145 

Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej podkładów z perforowaniem co 

38cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów z perforowaniem co 38cm. 

 

 

PYTANIE 146 

Dotyczy Pakietu Nr 11, poz. 4  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej podkładów podfoliowanych w 

rozmiarze 50cm x 50m, perforacja co 50cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów podfoliowanych w rozmiarze 50cm x 50m, 

perforacja co 50cm. 

 

 

PYTANIE 147 

Dotyczy Pakiet 11 poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny w roli biułowo- foliowy 38 x 40 m perforacja co 50 cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie rozumie pytania -  dotyczy sformułowania - w roli biułowo- foliowy. 

 

 

PYTANIE 148 

Dotyczy Pakietu Nr 13, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej kompletów bielizny pościelowej z 

prześcieradłem w rozmiarze 160x210cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  kompletów bielizny pościelowej z prześcieradłem w 

rozmiarze 160x210cm. 

 



 

 

 

PYTANIE 149 

Dotyczy Pakietu nr 13 poz. 2 

Czy Zamawiajacy dopuści komplet pościeli w rozmiarze ; poszwa 90 x 150 cm lub 80 x 150 ; poszewka 70 x 80 cm; 

prześcieradło 160 x 210 cm ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści komplet pościeli w rozmiarze ; poszwa 90 x 150 cm  ; poszewka 50 x 60 cm; 

prześcieradło 160 x 210 cm. 

 

PYTANIE 150 

Dotyczy Pakietu 13 poz. 4 

 Czy Zamawiający dopuści rozmiar 160 x 210 cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści rozmiar 160 x 210 cm. 

 

 

PYTANIE 151 

Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej podkładów o gramaturze 40 g/m2? 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 152 

Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej podkładów w rozmiarze 160 x 

90cm lub 150 x 80cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w rozmiarze 160 x 90cm. 

 

 

PYTANIE 153 

Dotyczy Pakietu Nr 15, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej podkładów w rozmiarze 160 x 

200cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów w rozmiarze 160 x 200cm. 

 

 

PYTANIE 154 

Dotyczy Pakietu Nr  5, Poz. 1 i 2 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie: Jednorazowe, bezlateksowe ubranie operacyjne - komplet składający się z 

osobno pakowanych bluz i spodni. Ubranie wykonane z wysokiej jakości, nieprzejrzystej włókniny polipropylenowej 

SMS o gramaturze 45 g/m2. Włóknina o podwyższonej miękkości z romboidalnym wzorem zespalania warstwowego. 

Włóknina zgodna z wymaganiami EN 13795-2. Włóknina czysta mikrobiologiczne (maks. 1 CFU/100 cm2 wg EN 

ISO 11737-1) i odporna na rozdarcia ( >100 kPa wg EN ISO 13938-1). Bluza szyta w ergonomicznym kształcie 

dzwonu umożliwiającym dobre dopasowanie do sylwetki. Bluza wyposażona w 3 kieszenie: 2 duże 180 mm x 180 

mm i mniejszą górną 110 mm x 130 mm. Na złożonej, zapakowanej bluzie widoczne naszywki z nazwą producenta 

oraz rozmiarem. Wycięcie szyjne w kształcie trójkąta wykończone lamówką. Spodnie z regulacją rozmiaru w postaci 

taśmy, wyposażone w dużą, głęboką kieszeń 160 mm x 220 mm, nogawki zakończone podszyciem, nie strzępiące się. 

Urania dostępne w 7 rozmiarach od XS do 3XL, w kolorze zielonym lub ciemnoniebieskim. Spodnie i bluzy 

pakowane indywidualnie w woreczki PE z etykietą zawierającą min. znak CE, rozmiar, nr katalogowy, opis w j. 

polskim oraz kod kreskowy EAN – 128 kodujący co najmniej datę produkcji i nr partii. 50 spodni lub bluz w kartonie 

transportowym. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 

 

PYTANIE 155 

Dotyczy pakietu nr 5, Poz. 3 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie czepka o gramaturze 25g/m2, pakowanego w dyspenser po 50 szt. Pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia zapis zgodnie z swz. 



 

 

 

PYTANIE 156 

Dotyczy Pakietu nr 8 poz.1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ubrania ze współczynnikiem pylenia wynoszącym 1,69 log10 zgodnie z EN 

ISO 9073-10, wypychanie na sucho 89,6 kPa zgodnie z EN ISO 13938-1, siła zrywająca 45N kierunek wzdłużny/76N 

kierunek poprzeczny zgodnie z EN 29073-3. Pozostałe zgodnie z SWZ.  

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązania. 

 

 

 

 

Uwaga 

1.W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający prosi, aby zaznaczyć, iż 

parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego 

numeru odpowiedzi. 

 

2.Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacje stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

 

3.Zamawiający na stronie internetowej:  : https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed udostępnił: 

- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

 

 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

               Agnieszka Bartczak 

 

 


